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FREESTYLE METAL X

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0735

Producent Brak

Opis produktu
Freestyle MetalX to zwariowana gra o tematyce motocrossowej. Nie można tu mówić o pełnoprawnej ścigałce, gdyż tradycyjne
wyścigi są tylko jednym z wielu elementów tej gry. Za Freestyle MetalX odpowiedzialna jest firma Deibus Studios, poniekąd
specjalizująca się w produkcjach tego typu (Motocross Mania 3, ATV Mania, Moto-X 2000). Przygotowany przez producentów
gry wachlarz trybów jest stosunkowo rozbudowany. Zdecydowanie najciekawiej prezentuje się tytułowy Freestyle, w którym
należy wykonywać różnorodne triki. Odpowiedzialny za ich uaktywnianie system jest wyjątkowo prosty w obsłudze. Zadbano
również o to, aby w miarę rozwoju rozgrywki móc odkrywać coraz to nowsze „kombinacje” trików. Warto dodać, iż gracz może
stworzyć własną postać bądź też wcielić się w jednego z mistrzów motocrossu (w sumie jest ich szesnastu). Modyfikacje mogą
również objąć wygląd samej maszyny. Kolejny mocny punkt opisywanego programu to rozbudowane plansze, na których
rozgrywane są poszczególne zawody. Autorzy Freestyle MetalX przygotowali osiem ogromnych obiektów, wśród których nie
zabrakło wyjątkowo interesujących terenów górzystych, idealnych wręcz do wykonywania efektownych skoków. Warto dodać,
iż poszczególne tereny zostały ze sobą połączone. Gracz może się pomiędzy nimi dowolnie przemieszczać (bez doczytywania).
Oprócz wspomnianych już typów zawodów można wziąć udział w całej masie pojedynczych wyzwań. Są one dość zwariowane i
obejmują między innymi takie konkurencje jak „tunel ognia”, skok nad autobusem czy jazda na jednym kole. W nagrodę za ich
zaliczenie można otrzymać dodatkowe profity. Jeszcze ciekawiej prezentują się ukryte minigry, wśród których na szczególną
uwagę zasługuje motocrossowa odmiana popularnego pinballa. Oprawa wizualna gry stoi na bardzo wysokim poziomie. Na
szczególną uwagę zasługuje zróznicowane otoczenie. Autorzy gry zadbali również o profesjonalny soundtrack w wykonaniu
takich zespołów jak Megadeth czy Motorhead.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=5308

Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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